CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº PL nº 813/2021

Dispõe  sobre  a  transformação  de  cargos  de  Técnico  do  Ministério

Público da União,  em cargos de Procurador de Justiça,  no âmbito do

Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e  Territórios,  sem  aumento  de

despesas.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na

votação do  PL nº 813/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária

(VIRTUAL) do dia 21/09/2021, votei conforme quadro abaixo.

MATÉRIA VOTO PROJETO

PL 813/2021 SIM PL nº 813/2021

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD - RJ

*C
D2

14
70

50
28

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hugo Leal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214705028700